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ZAB.0022.8.2021 

 

Protokół nr 143/21 

z posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku 

w dniu 10 marca 2021 r. (po Sesji Rady Powiatu) 
 

Starosta Włocławski Pan Roman Gołębiewski o godzinie 13
10

 
 
otworzył posiedzenie Zarządu 

Powiatu we Włocławku, zwołane w trybie § 67 ust. 3 Statutu Powiatu Włocławskiego, 

powitał wszystkich zebranych. Starosta stwierdził, że w obradach Zarządu, uczestniczy 

4 członków Zarządu, (nieobecny Pan Jan Ambrożewicz – Wicestarosta), co wobec 

ustawowego składu Zarządu Powiatu wynoszącego 5 osób stanowi wymagane quorum. Lista 

obecności członków Zarządu Powiatu oraz zaproszonych osób stanowi załącznik do 

niniejszego protokołu. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” przyjął porządek obrad, który przedstawiał się 

następująco: 

 

1. Otwarcie posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku, stwierdzenie quorum oraz 

przyjęcie porządku obrad. 

2. Przyjęcie Protokołu nr 142/21 z dnia 10 marca 2021 r.  

3. Akceptacja aktualizacji planu rzeczowo – finansowego Powiatowego Zarządu Dróg 

we Włocławku z/s w Jarantowicach na 2021 rok. 

4. Przyjęcie treści umów na realizację zadań publicznych o charakterze ponadgminnym 

w zakresie upowszechniania kultury fizycznej w roku 2021.  

5. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wszczęcia postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego (Zakup zamiatarki ulicznej ciągnionej).   

6. Sprawy różne. 

7. Zakończenie obrad. 

 

Ad. 2 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za”, po zapoznaniu przyjął Protokół nr 142/21 

z dnia 10 marca 2021 r. 

 

Ad. 3 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Roman Gołębiewski – Starosta Włocławski. 

Poinformował członków Zarządu, że działając na podstawie Regulaminu Organizacyjnego 

Powiatowego Zarządu Dróg we Włocławku z/s w Jarantowicach przedłożono do akceptacji 

aktualizację planu rzeczowo - finansowego Powiatowego Zarządu Dróg we Włocławku                   

z/s w Jarantowicach na 2021 roku wg stanu na dzień 10.03.2021r. Przedkładana aktualizacja 

obejmuje zmiany budżetowe w planie finansowym jednostki na 2021 rok, uchwalone podczas 

XXVII Sesji Rady Powiatu w dniu 10.03.2021 r.  

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” zaakceptował aktualizację planu rzeczowo – 

finansowego Powiatowego Zarządu Dróg we Włocławku zs. w Jarantowicach na dzień 10 

marca 2021 r.  
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Ad. 4 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Piotr Krygier – Sekretarz Powiatu. Poinformował 

członków Zarządu, że Zarząd Powiatu we Włocławku w dniu 3 marca 2021 r. uchwałą 

nr 399/21 dokonał wyboru ofert na realizację zadań publicznych o charakterze 

ponadgminnym w zakresie upowszechniania kultury fizycznej w roku 2021. Na jej podstawie 

zostały przyznane dotacje dla 21  klubów sportowych. W przypadku, gdy kwota przyznanej 

dotacji była niższa od wnioskowej, oferent zobowiązany był dostarczyć zaktualizowaną 

kalkulację przewidywanych kosztów realizacji zadania, a także zaktualizowany plan 

harmonogram oraz opis rezultatów realizacji zadania publicznego w przypadku 

wprowadzenia do nich zmian. Zaktualizowane dokumenty zostały złożone w wymaganym 

terminie. Na podstawie złożonych ofert i ich aktualizacji, przygotowane zostały umowy 

o wsparcie realizacji zadań publicznych. W przedmiotowych umowach zostały dookreślone 

szczegółowe i ostateczne warunki realizacji, finansowania oraz rozliczenia zadań. Umowy 

przygotowano dla następujących podmiotów: Klub Sportowy „Zgoda Chodecz Beach Soccer 

Team”; Klub Sportowy „Lubienianka” w Lubieniu Kujawskim; Gminny Klub Sportowy 

Baruchowo; Gminne Towarzystwo Sportowe „Unia” Choceń; Akademia Piłkarska „MŁODY 

LUBIEŃ”; Miejsko-Gminny Klub Sportowy „Kujawiak” Kowal; Miejsko-Gminny Klub 

Sportowy „Lubraniec”; Ludowy Zespół Sportowy Victoria Smólnik; Miejsko-Gminny Klub 

Sportowy „Kujawianka” w Izbicy Kujawskiej; Lubańskie Towarzystwo Piłkarskie Lubanie; 

Lokalny Zespół Sportowy „KUJAWIAK” Kruszyn; Gminny Klub Sportowy Fabianki; 

Gminny Klub Sportowy „Łokietek”; Uczniowski Klub Sportowy „START” Smólnik; 

Akademia Mieszanych Sztuk Walki; Klub Sportów Siłowych „HUSARIA” Lubraniec; 

Gminny Klub Jeździecki „BOGUCIN”; Uczniowski Klub Sportowy „Cyprianka” przy Szkole 

Podstawowej w Cypriance; Klub Karate Tradycyjnego Izbica Kujawska; Klub Karate 

Tradycyjnego Zanshin; Klub Karate Tradycyjnego Brześć Kujawski. Łączna wartość 

udzielonych dotacji wynosi 300.000 zł.  

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” przyjął poszczególne projekty umów na 

realizację zadań publicznych o charakterze ponadgminnym w zakresie upowszechniania 

kultury fizycznej w roku 2021 poprzez odrębne głosowanie. 

 

Ad. 5 

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Małgorzata Kręcicka – kierownik Referatu 

zamówień Publicznych. Poinformowała członków Zarządu, że zadanie inwestycyjne pn. 

Zakup zamiatarki ulicznej ciągnionej zostało ujęte w budżecie Powiatu Włocławskiego na rok 

2021 w Dziale 600 Klasyfikacji budżetowej Transport i łączność, Rozdziale 60014 Drogi 

publiczne powiatowe § 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych. 

Przedmiotem zamówienia publicznego pn. Zakup zamiatarki ulicznej ciągnionej jest dostawa  

fabrycznie nowej zamiatarki ulicznej ciągnionej w ramach ww. zadania inwestycyjnego. 

Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone będzie w trybie podstawowym zgodnie 

z art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych stosownie 

dla zamówień klasycznych o wartości większej niż 130.000 zł, ale o wartości mniejszej niż 
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progi unijne. Przedmiotowe zamówienie jest dostawą w myśl ww. ustawy. Postępowanie 

o udzielenie przedmiotowego zamówienia publicznego w ramach ww. zadania 

inwestycyjnego z uwagi na to, że jest wydatkiem majątkowym, należy przeprowadzić zgodnie 

z Zasadami oraz trybem przygotowywania i przeprowadzania postępowań o udzielenie 

zamówień publicznych oraz udzielania zamówień publicznych, w takim zakresie 

przedmiotowym, w jakim ich realizacja tworzy zobowiązania powiatu pokrywane 

z wydatków majątkowych, stanowiącymi załącznik nr 1 do uchwały Nr 651/17 Zarządu 

Powiatu we Włocławku z dnia 19 grudnia 2017 r. w sprawie sposobu prowadzenia 

w powiecie wspólnej obsługi w zakresie udzielania zamówień publicznych. Zgodnie z § 5 ust. 

3 załącznika nr 1 do tejże uchwały, uruchomienie procedury udzielenia zamówień, może 

nastąpić wyłącznie po podjęciu stosownej uchwały przez Zarząd Powiatu. Zarząd Powiatu 

zatwierdza specyfikację warunków zamówienia (§ 5 ust. 2 załącznika nr 1) oraz powołuje 

Komisję Przetargową do przeprowadzenia postępowania (§ 7 ust. 1 załącznika nr 1). Do 

składu Komisji Przetargowej zaproponowano panią Małgorzatę Kręcicką – na 

przewodnicząca komisji, pana Marcina Grochowinę na członka komisji, pana Tomasza 

Krysztoforskiego na członka komisji i panią Agnieszkę Dopierałę na sekretarza komisji. 

Starosta Przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” podjął uchwałę nr 404/21 w sprawie 

wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego (Zakup zamiatarki ulicznej 

ciągnionej).   

 

Ad. 6 Sprawy różne 

Nie było spraw omawianych w tym punkcie porządku obrad.  

 

Ad. 7 

Pan Starosta, po wyczerpaniu porządku obrad, o godzinie 13
25

 dokonał zamknięcia 

posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku, dziękując wszystkim za przybycie.                                                                   

                                                                

                                                               Podpisy Członków Zarządu Powiatu 

 

                                                               Roman Gołębiewski       .............................................. 

 

                                                               Jan Ambrożewicz          ..……………………………. 

 

                                                               Agata Wojtkowska         ....………………………….. 

 

                                                               Jacek Jabłoński             ..…………………………….  

      

                                                               Grzegorz Śledziński      .……………………………..     

 

Protokół sporządziła:  

Elżbieta Insadowska  


